

IMMUNACE FİLM KAPLI TABLET® - KULLANIM TALİMATI

IMMUNACE FİLM KAPLI TABLET®, vitamin ve mineral eksikliğinin önlenmesi veya var olan eksikliğin düzeltilmesi için kullanılan bir multivitamin ve mineral kombinasyonudur.

Vücudun, enfeksiyonlara karşı direncinin artmasına, hücrelerin uzun süreli korunmasına yardımcı olur ve ihtiyaç duyduğu vitamin ve minerallerin takviyesini sağlar.

BİRİM FORMÜLÜ: Her bir film kaplı tablet aşağıdakileri içerir:

Aktif Maddeler	Miktar / Tablet
A Vitamini (Vitamin A Asetat)	800 ug
Betakaroten (Doğal Karotenoitler Karışımı)	3mg
E Vitamini (DL-Alfa Tokoferil Asetat)	40 mg
C Vitamini (Askorbik Asit)	150 mg
D3 Vitamini (D3 Vitamini)	10 ug
B6 Vitamini (Piridoksin Hidroklorit)	10 mg
B1 Vitamini (Tiamin Mononitrat)	18 mg
B2 Vitamini (Riboflavin)	6 mg
B12 Vitamini (Siyanokobalamin)	14 ug
B3 Vitamini (Niasin) (Nikotinamid)	27 mg
Folasin (Folik Asit)	500 ug
K Vitamini (K1 Vitamini)	70 ug
Pantotenik Asit (Kalsiyum D-Pantotenat)	20 mg
Çinko (Çinko Sülfat Monohidrat)	15 mg
Demir (Demir Fumarat)	8 mg
Bakır (Bakır Sülfat)	0.5 mg
Magnezyum (Magnezyum Hidroksit)	50 mg
Manganez (Manganez Sülfat Monohidrat)	4 mg
Selenyum	180 ug
Krom (Krom Aminoasit Şelatı)	100 ug
L-Sistin	40 mg
L-Karnitin (L-Karnitin Tartarat)	30 mg
İyot (Potasyum İyodür)	200 ug
Citrus Bioflavonoidleri	30 mg

UYARILAR / ÖNLEMLER:

- Kullanmadan önce kullanım kılavuzunu dikkatlice okuyunuz.
- Kullanmakta olduğunuz ilaç var ise muhakkak doktorunuza veya eczacınıza bildirin.
- 25 OC'nin altındaki oda sıcaklığında saklayınız.
- Çocukların göremeyeceği, erişemeyeceği yerlerde ve ambalajında saklayınız.

YAN ETKİLER:

İstenmeyen bir etki görüldüğü zaman Sağlık Bakanlığı Türkiye Farmakovijilans Merkezi (TÜFAM)'a bildirin.

ÖNERİLEN KULLANIM YERİ:

Immunace film kaplı tablet, vitamin ve mineral eksikliđinin önlenmesi veya var olan eksikliđin düzeltilmesi için kullanılan bir multivitamin ve mineral kombinasyonudur.

Vücudun, enfeksiyonlara karşı direncinin artmasına, hücrelerin uzun süreli korunmasına yardımcı olur ve ihtiyaç duyduđu vitamin ve minerallerin takviyesini sağlar.

TIBBİ ÖZELLİKLERİ:

Vitamin A, Betakaroten: Bağışıklık sistemini güçlendirir, deri bütünlüğünün korunmasına yardım ederler. Yağ depolanmasına yardımcı olurlar. Vücudun, grip, nezle ve böbrek, idrar kesesi, akciđer enfeksiyonlarına karşı korunmasında yardımcı olurlar. Vitamin E, Vitamin C, Bakır, Selenyum, P vitamini kompleksi (bioflavonidler): Hücreleri oksidatif stresten korur ve serbest radikallerle savařarak hücre membranını korurlar. İmmun yanıtı (bağışıklık sistemi) güçlendirirler. Vitamin D: İmmun yanıt (bağışıklık sistemi) için gerekli olan kalsiyumun vücutta kullanılmasına katkıda bulunur. Kemik sağlamlığının ve kas kuvvetinin korunmasına yardımcı olur.

Tiamin (Vitamin B1), Riboflavin (Vitamin B2), Niasin (Vitamin B3), Vitamin B6, Vitamin B12, Folik asit, Pantotenik asit, Vitamin K, Magnezyum, İyot, Manganez, Krom: Anti-tümör mekanizmalarının normal işleyişini sürdürmesini sağlarlar. İmmun yanıtta (bağışıklık sistemi) önemli rolleri vardır. Protein ve karbonhidrat metabolizmasında rol alırlar. Hücre yapımına yardımcıdırlar. Nükleik asit sentezi, merkezi sinir sisteminin normal fonksiyonunun korunması, hücre bölünmesi için önemlidirler. Antikor, adrenal hormon ve enerji üretimine yardımcıdırlar. Demir: Toksinlerin nötralize edilmesine ve kan yapımına yardımcı olan katalaz enziminin aktivitesi için gereklidir. Çinko: Bağışıklık sistemi, yara iyileşmesi, hücre gelişimi ile DNA ve RNA sentezinin normal işleyişine devam etmesi için gereklidir. L-Sistin: Bağışıklık sistemi için önemli olan proteinlerin yapısında yer alır. L-Karnitin: Enerji üretiminde kullanılan uzun zincirli yağ asitlerinin yararlanımında önemlidir.

GÜNLÜK KULLANIM ŞEKLİ VE DOZU:

Her gün bir tablet, ana öğünlerden birinde, bir bardak su ya da sođuk iecek ile birlikte alınmalıdır. iđnenmemelidir. Önerilen doz ařılmamalıdır.

TİCARİ TAKDİM ŞEKLİ :

Immunace film kaplı tablet, 30 tabletlik blister ambalajlarda kullanıma sunulur.